PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        От 16 января 2025 года                                 № 6
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ШТАТНОГО РАСПИСАНИЯ СПЕЦИАЛИСТОВ ВОЕННО-УЧЕТНОГО СТОЛА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД БОЛОХОВО КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
  В соответствии с Постановлением правительства Тульской области от 14.11.2017г. № 538 «Об утверждении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих муниципальные должности в контрольно- счетном органе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления Тульской области», на основании Устава муниципального образования город Болохово Киреевского района:
         1. Утвердить штатное расписание специалистов военно-учетного стола администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района в следующей редакции (приложение)
         1.1. Постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 01.04.2022 № 48 «Об утверждении штатного расписания специалистов военно- учетного стола администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района» признать утратившим силу.

          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш город» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет (https://kireevsk.gosuslugi.ru).

          3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2024г.

          4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на Глазкова А.А., начальника отдела правовой и кадровой работы.

          5. Копию постановления направить в отдел экономики и финансов администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района.

Глава муниципального образования

 город Болохово

Киреевского района

М.И. Чуйкина
Приложение
к Постановлению администрации

муниципального образования

город Болохово Киреевского района

                                                                                 от 16 января 2025 года № 6
Реестр специалистов военно-учетного стола администрации муниципального образования город г. Болохово Киреевского района
Наименование должностей и размеры должностных окладов специалистов военно-учетного стола администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района определяются следующим:

	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб.)

	1.
	Начальник
	26 295,00

	2.
	Старший инспектор
	19 242,00